ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении срока рассмотрения дела № 4-19.8-699/00-25-15

об административном правонарушении

«25» августа 2015 г.                                                                                       г. Москва

Я, начальник Управления контроля тылового обеспечения и капитального
строительства в сфере ГОЗ Федеральной антимонопольной службы Балуев О.Е.,
руководствуясь  статьей  29.6  Кодекса  Российской  Федерации  об
административных правонарушениях  (далее  — КоАП),  рассмотрев  материалы
дела № 4-19.8-699/00-25-15 об административном правонарушении в отношении
Первого  заместителя  исполнительного  директора  акционерного  общества
«Главное  управление  обустройства  войск»   (далее  —  АО  «ГУОВ»)
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
(XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX),  возбужденного  по  факту
административного правонарушения, ответственность за которое предусмотрена
частью 5 статьи 19.8 КоАП,

УСТАНОВИЛ:

14.08.2015 ФАС России был вынесен протокол № 4-19.8-699/00-25-15 об
административном правонарушении,  в  соответствии с  которым рассмотрение
вышеуказанного дела было назначено на 25.08.2015 на 14:30.

25.08.2015  в  адрес  ФАС  России  поступило  ходатайство  представителя
АО  «ГУОВ»  по  доверенности  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  (вх.  ФАС
России от 25.08.2015 № 88618-ЭП/15) с просьбой продлить срок рассмотрения
дела  об  административном  правонарушении  №  4-19.8-699/00-25-15  в
отношении                  АО «ГУОВ» в связи с невозможностью обеспечения  явки
представителя                   АО «ГУОВ» в назначенное время и перенести вопрос
о вынесении окончательного процессуального решения по делу до 25.09.2015.

Учитывая  изложенное,  руководствуясь  статьями  29.1,  29.4,  частью  2
статьи 29.6 КоАП,

2

ОПРЕДЕЛИЛ:

1) Продлить  срок  рассмотрения  дела  №  4-19.8-699/00-25-15  об
административном правонарушении до «25» сентября 2015 г.

2) Дело № 4-19.8-699/00-25-15 об административном правонарушении
отложить.

3) Назначить  рассмотрение  дела  №  4-19.8-699/00-25-15  об
административном  правонарушении  на  «31»  августа  2015  г.  на  14  часов  30
минут по адресу: г. Москва, Уланский пер., д. 16, корп. 1 (Управление контроля
тылового  обеспечения  и  капитального  строительства  в  сфере  ГОЗ,  кабинет
№ 420).
     Примечание  .   Порядок оформления пропуска в здание ФАС России можно
согласовать  по  телефону  8  (495)  983-11-15  (доб.  17-25) или по  электронной
почте bulanenkova@fas.gov.ru  за трое суток до составления протокола.